
UCHWAŁA NR XVII/100/12 
RADY GMINY SECEMIN 

 
 z dnia 26 czerwca 2012 roku 

 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2012 - 2019 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 228 i art.230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  

 
Rada Gminy Secemin  

uchwala: 
 

 § 1. Dokonuje się zmiany w uchwale Nr XIII/63/11 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej 
       Prognozy Finansowej Gminy Secemin na lata 2012-2019 polegającej na: 

 
a. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia prognoza finansowa" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie  
    z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
b. Załącznik Nr 1a "Finansowanie deficytu budżetu, przeznaczenie nadwżki budżetowej oraz 
sposób   sfinansowania spłaty długu w 2012-2019 roku" po zmianach otrzymuje brzmienie 
zgodnie  
   z Załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały 
c. Załącznik Nr 2 "Objaśnienia przyjętych wartości w wieloletniej prognozie finansowej na lata  
   2012-2019 Gminy Secemin" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2  
   do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

   
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
(-) inż. Roman Marciniak 

 


